Tahvil/Finansman Bonosu

Yapilandirilmiş Borçlanma Araci

Özkaynak Hesaplamasina Dahil Edilecek Borçlanma Araci

Paya Dönüştürülebilir Tahvil

Degiştirilebilir Tahvil

Diger

Borçlanma aracına ve ihraca 

ilişkin esaslar 

: 
Sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde 250.000.000 (İkiyüzellimilyon) 

TL’ye kadar Tahvil ihracı için vadesi 3 (üç) yılı aşmayacak şekilde, bir 

veya birden fazla defada ve yurtiçinde, halka arz edilmeksizin nitelikli 

yatırımcılara ve/veya tahsisli olarak satılmak üzere borçlanma aracı ihraç 

edilecektir. Borçlanma araçları piyasa koşullarına göre iskontolu ve/veya